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Riskli iklim ortamında tahıl, baklagil ve ayçiçeği
üretiminde iyi tarım uygulamaları
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Dobruca Tarım Enstitüsü, Avrupa Birliği Kırsal Kalkınma Programı, 2014 – 2020 kapsamında „Riskli iklim

ortamında tahıl, baklagil ve ayçiçeği üretiminde iyi tarım uygulamaları“ projesine katılıyor.

Mayıs sonunda, proje kapsamındaki ilk gösterim şu konuda yapıldı: „İklim değişikliğine yanıt olarak bitki ıslahı ve

güvenli gıdanın sürdürülebilir üretimi“. Bu bir günlük eğitim-gösterimin amacı, çiftçilere DAI tarafından seçilen

çeşitlerin – Güney Dobruca'daki değişen iklim koşullarında nasıl performans gösterdiğini – göstermekti.

Katılımcılar, buğday ve arpa bitkilerinin hibritlenmesi üzerine pratik oturumlara katılma ve ayrıca enstitüde

üretilen ürünleri tatma fırsatı buldular: kendi maltlık arpa çeşitlerinden yapılan butik bira, enstitünün yüksek
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kaliteli buğdaylarından ve giderek daha alakalı bir mahsul olan tritikaleden yapılan ekmek – ekmek üretimi için

uygulaması mükemmel diyet özelliklerine sahip ve giderek daha fazla rağbet görüyor.

Riskli bir ortamda daha yüksek kaliteli ve sürdürülebilir buğday üretimi için Bulgar ıslahına dönüş

Dobriç'teki DAI Laboratuvar Kompleksi'nde, kontrollü iklim koşulları altında, katılımcıların ıslah süreci ve tohum

üretimindeki düşük karbonlu ve sürdürülebilir uygulamalar hakkında bilgi edindikleri pratik bir gösteri eğitimi

düzenlendi; buna enstitüde tahıl bitkilerine uygulanan biyoteknolojilerin ilginç yönleri de dahildi. Dobriç ve

General Toshevo belediyelerinin tüm bölgesinden, ayrıca Razgrad, Varna ve Silistre'den çiftçiler katıldı.

11 ve 12 Haziran 2024 tarihlerinde, proje kapsamındaki sonraki iki gösterim, abiyotik ve biyotik stres altında

baklagil yetiştiriciliği ile Dobruca bölgesinde konvansiyonel ve organik bitki üretiminde pestisit kullanımı

konularında planlanmıştır.

DAI'den yeni nesil ayçiçeği hibritleri, verim yönetimi için yüksek yoğunluklu bir formattır

DAI'de oluşturulan ayçiçeği hibritlerinin – hem konvansiyonel hem de herbisitlere dayanıklı – üretken

potansiyeline ilişkin bir gösteri eğitimi de Temmuz ortası için planlanmıştır.

https://www.plant-protection.com/article/1698
https://www.plant-protection.com/article/1985
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Kaynak: DAI – General Toshevo kasabası

 

 

 


